РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН                                         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                          «ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО                                                                          СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 26
28.12.2021                                                                                      с. Первомайское
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Первомайского сельского поселения от 18.04.2019 № 85
В целях приведения в соответствие, Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 18.04.2019 № 85 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Первомайского сельского поселения, и обслуживающего персонала Администрации Первомайского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.В части 1 статьи 5 пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) работникам из числа технического персонала:

 старшему инспектору - до 200 процентов должностного оклада».

1.2. В части 1 статьи 5 пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) другим категориям работников из числа технического персонала - от 100 до 150 процентов должностного оклада».

1.3. В части 2 статьи 8 пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) ежемесячной надбавки к должностному окладу за интенсивность и высокие результаты работы – в размере 18 должностных окладов».

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2022 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по мандатам и регламенту; по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию и реформам Коржова А.В.
Председатель Собрания депутатов-

глава Первомайского сельского поселения                              О.Н. Репкина